
UCHWAŁA NR LI/318/2023 
RADY GMINY LEŚNA PODLASKA 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne obciążenie nieruchomości gminnej służebnością gruntową 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U 
z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomości 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na obciążenie nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Leśna 
Podlaska oznaczonej numerem 24/25 położonej w obrębie 0008 Leśna Podlaska, wpisanej w księdze wieczystej 
Kw Nr LU1B/00064936/7 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Białej Podlaskiej VI Wydział Ksiąg 
Wieczystych, ograniczonym prawem rzeczowym - nieodpłatną służebnością gruntową polegającą na prawie 
przejazdu i przechodu na rzecz każdoczesnego właściciela  nieruchomości oznaczonej numerem 466 wpisanej 
w księdze wieczystej Kw Nr LU1B/00064936/7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leśna Podlaska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Leśna Podlaska 

 
 

Ewa Kulińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70F20FB4-F77F-48BA-A89B-F88622AC46CB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LI/318/2023 RADY GMINY LEŚNA PODLASKA z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-10-26T09:34:15+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




